CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 5/5 , DE 1994

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,

no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções

nºs 046/92 e 078/93, e, ainda o que consta do Processo 001429/93,

RESOLVE:

EXONERAR, a P~idO' a partir de 07/04/94 o servidor

Adernar Ferreira Gomes, matricula nº 11.369-40, ocupante do cargo

de Auxiliar de Administração, Categoria Auxiliar de Administração

nomeado pelo Ato do Presidente nº 1208, de 28/05/93.

Brasilia, ;16 de /rUI/O

neputada~~
Presidente em exercicio

1994.